
Zarządzenie nr 64/2021

Burmistrza Miasta i Gminy Bardo

z dnia 1 września 2021 r.

w  sprawie:   udzielenia  pełnomocnictwa  do  dokonywania  czynności  prawnych  przez

Dyrektora Zakładu Komunalnego w Bardzie. 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) zarządzam co następuje:

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo zarządza co następuje:

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Stanisławowi Gołębiowskiemu – Dyrektorowi Zakładu

Komunalnego w Bardzie do działania jednoosobowo w sprawach wynikających ze Statutu

Zakładu Komunalnego w szczególności:

1. Wykonywania  wszystkich  uprawnień  i  obowiązków  pracodawcy  i  zwierzchnika

służbowego w stosunku do zatrudnionych pracowników.

2. Podejmowania w imieniu Gminy decyzji  dotyczących wspólnot  mieszkaniowych

i gospodarki ściekowej.

3. Realizowania zatwierdzonego planu finansowego.

4. Reprezentowania  Gminy  przed  sądami,  organami  administracji  publicznej,

organami  egzekucyjnymi  we  wszystkich  postepowaniach  sądowych,

administracyjnych  i  egzekucyjnych  związanych  z  działalnością  Zakładu

Komunalnego w Bardzie.

5. Do udzielania upoważnień w zakresie określonym w pkt 1-4 pracownikom Zakładu

Komunalnego w Bardzie, radcom prawnym lub adwokatom. 

6. Składania oświadczeń woli i zaciągania zobowiązań w imieniu Gminy w granicach

określonych w planie finansowym.

§ 2. Pełnomocnictwa udziela się na okres od 1 września 2021 r. do 31 stycznia 2022 r.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Bardo.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


